Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng.
Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com
Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899

BM-QT-KH-03-05a
17/06/2019

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY THỦY ĐIỆN

ĐỒNG NAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TĐĐN-KH
V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu
gói thầu Mua sắm vật tư, thiết bị cơ khí

phục vụ SCTX – Đợt 1/2021.

Bảo Lộc, ngày    tháng 03 năm 2021

Kính gửi:

 Công ty CP Máy Xây Dựng và Thiết Bị Điện Thái Dương.

 Công ty TNHH Thương Mại Vật Tư Phúc Khang.

 Công ty TNHH Kỹ Thuật Nhật Duy.

 Công ty TNHH Đầu Tư Công Nghệ và Thương Mại Song
Quỳnh.

 Công ty Cổ Phần DVTM Công Nghiệp Tàu Thủy Vũng Tàu.

Căn cứ Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu số 76/QĐ-TĐĐN ngày
09/03/2021 của Giám đốc Công ty Thủy điện Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả lựa
chọn nhà thầu và phê duyệt dự thảo hợp đồng gói thầu Mua sắm vật tư, thiết bị cơ khí
phục vụ SCTX – Đợt 1/2021;

Công ty Thủy điện Đồng Nai thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua
sắm vật tư, thiết bị cơ khí phục vụ SCTX – Đợt 1/2021, cụ thể như sau:

a) Nhà thầu trúng thầu:

 Tên nhà thầu: Công ty CP Máy Xây Dựng và Thiết Bị Điện Thái Dương.

 Giá trúng thầu: 1.633.660.600 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT 10% và
chi phí vận chuyển đến kho NMTĐ Đồng Nai 3 & Đồng Nai 4.)

(Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm ba mươi ba triệu, sáu trăm sáu mươi ngàn, sáu
trăm đồng.)

 Loại Hợp đồng: Trọn gói;

 Thời gian thực hiện Hợp đồng: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày Hợp
đồng có hiệu lực.

b) Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn:

 Công ty TNHH Thương Mại Vật Tư Phúc Khang: Do E-HSDT không
đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật.

 Công ty TNHH Kỹ Thuật Nhật Duy: Do E-HSDT không hợp lệ.

 Công ty TNHH Đầu Tư Công Nghệ và Thương Mại Song Quỳnh: Do

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/

2

BM-QT-KH-03-05a
17/06/2019

xếp hạng thứ tư.

 Công ty CP Dịch Vụ Thương Mại Công Nghiệp Tàu Thủy Vũng Tàu:
Do xếp hạng thứ năm.

Công ty Thủy điện Đồng Nai xin thông báo đến các Nhà thầu và đề nghị Nhà thầu
trúng thầu sớm liên hệ với Công ty Thủy điện Đồng Nai để hoàn tất các thủ tục ký Hợp
đồng và thực hiện hợp đồng theo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên (hard-copy);
- TC, KT, KH;
- Lưu: VT, TCGXT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Sỹ

		VAN THIEN TRIEU
	2021-03-10T08:07:30+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO VAN SY
	2021-03-10T08:14:27+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-03-10T09:13:08+0700

		2021-03-10T09:13:17+0700